^ *
A leg ere de preot. Duminecă în 29

Ootomvrie v. s’a săvârşit în parohia Lovnic,
protopresbiteratul Cohalmului, alegerea de
capelan. A fost ales cu totalitatea voturi
lor absolventul de teologie loan Grecean.*

Sfinţirea noulni edificiu şco lar din
Topârcia se va săvârşi Duminecă, în 12/25
Novembre 1906 după programul următor:
La 8—10 ore a. m .: Serviciu divin (Utre
nie şi Liturgie). La 10 ore a. m : Pro
cesiune din biserică în faţa şcoalei, sfin
ţirea apei. Predică ocazională. Banchet
la 1 oră p . m. La 3 ore p. m.: Concert
în sala cea mare a noului edificiu şcolar,
dat de corul învăţ, din Sălişte şi jiir.